INDICAÇÃO Nº228         ⁄2006

Ementa: colocação de manilhas em córrego localizado na Rua Felisbino de Almeida no
Crispim.

Senhor Presidente :

INDICO ao  Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, no sentido de realizar estudos visando a colocação de manilhas num córrego
localizado nas proximidades da Rua Felisbino de Almeida no Crispim.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira ,18 de Dezembro de 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia